ASOCIACION DE PROPIETARIOS DE INMUEBLES DE LA

4
4.1.2
4.2

5

5.1
5.1.1
5.1.1.1
5.1.1.2
5.1.1.3
5.1.1.5
5.1.2
5.1.2.1
5.1.2.2
5123
5.1.2.5

5.2
52.1.2
5.2.1.2.1
52122
5.2.1.2.33
5.2.1.2.34
5.2.1.2.35
5.2.1.2.36
5.2.1.2.37
5213
5.2.2.1

Estado de Resultados
Del 01 al 31 octubre 2021

Ingresos
INGRESOS ORDINARIOS DE LA URBANIZACION
Oftros Ingresos de Actividades Ordinarias

COSTOS Y GASTOS

COSTOS DE LA URBANIZACION

COSTOS DEL PERSONAL OPERATIVO
REMUNERACIONES PERSONAL OPERATIVO
BENEFICIOS SOCIALES PERSONAL OPERATIVO
APORTES AL IESS PERSONAL OPERATIVO
OTROS COSTOS DEL PERSONAL OPERATIVO
COSTOS GENERALES DE LA URBANIZACION
SUMINISTROS Y MATERIALES
MANTENIMIENTOS GENERALES URBANIZACION
SERVICIOS BASICOS

COSTOS POR SERVICIOS DE TERCEROS

GASTOS

GASTOS ADMINISTRATIVOS

SUMINISTROS Y MATERIALES ADMINISTRATIVOS
MANTENIMIENTOS EQUIPOS ADMINISTRATIVOS
SERVICIOS BASICOS ADMINISTRATIVOS
HONORARIOS PROFESIONALES
DEPRECIACIONES

SERVICIOS PRESTADOS ADMINISTRATIVOS
OTROS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS

9.017,94
1.693,92
1.805,05

19,46

1.274,03
486,58
1.235,89

3.975,00

1.313,97
550,00
254,85

3.785,33
897.71
925,16

4.653,01

octubre 2021

31.598,00
31.523,00
75,00

32.298,94

19.507,87

12.536,37

6.971,50

12.791,07
12.380,03

107,02
304,02

Utilidad o Pérdida

-700,94




